ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 'Я У

г. Вологда

Об утверждении результатов
регионального этапа олимпиады
школьников по праву
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри
регионального этапа олимпиады школьников по праву от 16 февраля 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по
праву в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров регионального
этапа олимпиады школьников по праву (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева

УТВЕРЖ ДЕН Ы
приказом Департамента
образования области
от 2 2 .0 2 .2 0 2 2  года №  541
(прилож ение)

Результаты регионального этапа олимпиады  ш кольников
по праву в 2 0 2 1 -2 0 2 2  уч ебном  году

(рейтинг победителей  и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по праву)

№

ФИО участника
регионального этапа

всероссийской
олимпиады
ш кольников

Н аим енование общ еобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

1.
Н икитина К ира
С партаковна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК»
г. Ч ереповца

9 П обедитель

2.
П рохорова Светлана
С ергеевна

бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение «К ирилловская средняя
ш кола имени Героя С оветского Сою за
А .Г.О бухова»

9 П обедитель

3.
Беж енарь Артур
И ванович

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№ 9 имени В.Н. В ласовой» Сокольского
м униципального района

9 П обедитель

4.
К олиниченко
П олина А ндреевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П обедитель

5. К исельникова
П олина Д митриевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Лицей №  32» г. Вологды

10 П обедитель

6.
К оновалова
К ристина
В ладим ировна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«К ичм енгско-Городецкая средняя школа»

11 П обедитель

7.
О м еличева
Екатерина С ергеевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

11 П обедитель

8.
П иличев К ирилл
А лександрович

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«Вологодская кадетская ш кола-интернат
имени Белозерского полка» Сокольского
м униципального района

9 П ризер

9.
М асловский А лексей
Евгеньевич

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола

9 П ризер

№  28» г. Ч ереповца

10
Родин Еф им
Д м итриевич

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

9 П ризер

11
К ом иссарова Д арья
В ладим ировна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  36»
г. В ологды

9 П ризер

12
С ерогодский А нтон
А лександрович

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Лицей №  32» г. Вологды

9 П ризер

13
Ш евелева А лина
А лександровна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ж енская гуманитарная гимназия»
г. Ч ереповца

9 П ризер

14 С ы ченова А нна
Д митриевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

9 П ризер

15
П ерепелицина
Татьяна
А лександровна

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  2 г. Н икольска»

9 П ризер

16
Н икитина А нна
А лександровна

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
«Чагодская средняя общ еобразовательная
школа»

9 П ризер

17
Табаков Вячеслав
В ладимирович

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«Я венгская ш кола» Вож егодского
м униципального района

9 П ризер

18
Белоусов Тимофей
В ладимирович

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  1 с углубленны м  изучением  отдельных
предметов» В еликоустю гского
м униципального района

9 П ризер

19
К оптева В ладлена
С ергеевна

бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение «Л есю тинская основная
общ еобразовательная школа»
Н ю ксенского муниципального района

9 П ризер

20
К ротов Денис
Сергеевич

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«Вологодская кадетская ш кола-интернат
имени Белозерского полка» Сокольского
м униципального района

9 П ризер

21
Ротнова А лександра
А лексеевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК»
г. Ч ереповца

9 П ризер

22
Ц веткова Елизавета
А лександровна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  39 имени

9 П ризер

С.А. Л овенецкого» г. В ологды

23
Зайцева А настасия
В итальевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П ризер

24
Галкин И ван
А ндреевич

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  3»
г. В ологды

10 П ризер

25
Завгородний
А натолий
М аксимович

муниципальное общ еобразовательное
учреж дение «У стье-У  гольская школа»
Ш екснинского муниципального района

10 П ризер

26
Расторгуева А рина
С ергеевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК»
г. Ч ереповца

10 П ризер

27
Гом зякова
Е катерина
А лексеевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№ 9 имени В.Н. В ласовой» Сокольского
м униципального района

10 П ризер

28
Чапчев М ирослав
М амлукович

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
«В ы тегорская средняя
общ еобразовательная ш кола №  2»

10 П ризер

29
Ш убина В ероника
С ергеевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Гимназия №  2» г. Вологды

10 П ризер

30
Л аш манова
А нж елика
Ром ановна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ц ентр образования им. И.А. М илю тина»
г. Ч ереповца

10 П ризер

31
С еделкова А нна
А лександровна

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  1 с углубленны м  изучением  отдельных
предметов» В еликоустю гского
м униципального района

10 П ризер

32
Ч ервенчук А лексей
А ндреевич

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«О бщ еобразовательны й лицей «А М ТЭК»
г. Ч ереповца

10 П ризер

33
Загайнов Роберт
Ю рьевич

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ц ентр образования им. И.А. М илю тина»
г. Ч ереповца

10 П ризер

34
М алахова А нна
А лександровна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  29 имени
А.А. П опова» г. В ологды

10 П ризер

35
П опова М ария
Герм ановна

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола

10 П ризер

№  2 с кадетскими классами»
В еликоустю гского муниципального
района

36 Ткачева Варвара
Д митриевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  28» г. Ч ереповца

10 П ризер

37 Зельцер А нна
Д митриевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ж енская гуманитарная гимназия»
г. Ч ереповца

11 П ризер

38 Д еревнина А нгелина
А лексеевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола с
углубленны м  изучением  отдельных
предметов №  8» г. Вологды

11 П ризер

39
Д обры нин Сергей
Сергеевич

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  13 имени
А.А. Завитухина» г. В ологды

11 П ризер

40
Н аволоцкий
А ртемий
А лександрович

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

11 П ризер

41
У санов А нтон
А ндреевич

автономное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«О бразовательны й центр - кадетская
ш кола «К орабелы  П рионеж ья»
В ы тегорского м униципального района

11 П ризер

42
К оробицы на К сения
В ладим ировна

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
Грязовецкого м униципального района
В ологодской области «С редняя ш кола
№1 г. Грязовца»

11 П ризер

43
Соколов Я рослав
Л еонидович

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  30»
г. В ологды

11 П ризер

44
П ож илова М ария
А лександровна

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№1 г. Н икольска»

11 П ризер

45
Г  улина Елизавета
А лексеевна

муниципальное общ еобразовательное
учреж дение «Гимназия» У стю ж енского
м униципального района

11 П ризер

46
Зенков А нтон
И ванович

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение
«В ы тегорская средняя
общ еобразовательная ш кола №  2»

11 П ризер

47
Ш естаков В асилий
А лександрович

муниципальное общ еобразовательное
учреж дение «У стье-У  гольская школа»
Ш екснинского муниципального района

11 П ризер